様式第９号（第８条関係）

　　年　　月　　日
芦屋市街の美化推進事業補助金実績報告書

芦　屋　市　長　　宛

自治会等名称
代表者名
　　年　　月　　日付け芦企働第　　　　号により交付決定がありました芦屋市街の美化推進事業補助金について，芦屋市街の美化推進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき，下記のとおり報告します。
記
１　活動実績に基づく補助金額
□上期（４月～９月）　　□下期（１０月～３月）　　金                      円
２　補助対象事業活動記録
	実施区分
	実施日
	参加人数
	補助金額（ＡまたはＢいずれかに☑）
	活動実績

	（Ａ）
６人以上９人以下
	（Ｂ）
１０人以上

	(1)
上
期
実
績
	４月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	５月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	６月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	７月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	８月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	９月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	上期合計
	―
	　人
	円
	円
	―

	(2)
下
期
実
績
	10月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	11月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	12月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	１月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	２月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	３月　　日
	人
	□　4,000円
	□　5,000円

	下期合計
	―
	人

	円

	円
	―

※1　１か月に複数回実施する場合，参加人数が最も多い回の実施日を記載してください。
※2　参加人数が６人以上９人以下の場合４，０００円，１０人以上の場合５，０００円に
☑印を付けてください。
３　確認方法
　　美化活動に参加した人数を確認した方法に☑印を付けてください。
　　※必要に応じて参加人数を確認できる書類の提出を求めることがあります。
□参加者名簿　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）